Ilustríssimo Sr. Dr.
MARCUS VINÍCIUS RAMOS
DD. Presidente da Academia de Medicina de Brasília

	Venho através desta e cordialmente apresentar o Dr.                                       ,
CRM-DF         , a candidato no processo de seleção para MEMBRO TITULAR DA ACADEMIA DE MEDICINA DE BRASÍLIA 2017.

[bookmark: _GoBack]						Brasília, DF,        de                  de 2018.

                 Atenciosamente,

                                                                 _____________________________________
                                                                      Dr.
                                                                                      CRM-DF